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KUP BiH 2024 

STRELJAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE 
SPORTSKI STRELJAČKI KLUB ŽELJEZNIČAR 



VAZDUŠNI PIŠTOLJ – SENIORI – KUP BIH 2024 

 

Rank Prezime i ime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno 
 

1 PETROV Duško SK TRB 96 94 94 95 95 98 572 
 2 JOVIČIĆ Nikola SK Belgrand 94 98 94 95 97 93 571 
 

3 RAKIĆ Predrag SK TRB 95 95 92 94 95 97 568  

4 GUSO Emir SK Sarajevo 90 92 91 92 93 95 553 
 

5 KREČO Anes SK Sarajevo 92 90 95 93 92 90 552 
 

6 BEJDIĆ Ervin SK Sarajevo 94 93 88 93 92 89 549 
 7 MEŠANOVIĆ Belmin SK Visoko 92 92 89 90 94 91 548 
 8 DRAPIĆ Stefan OSK Leotar 91 90 91 92 87 90 541 
 9 BAJČETIĆ Nikola SK Mladost 86 91 89 91 90 83 530 
 

10 AVDOVIĆ Emin SK Visoko 82 91 94 86 92 81 526 
 11 BULUT Ramo SK Visoko 87 85 88 87 91 87 525 
 12 ČAKIĆ Nesib SSK Bratstvo 85 90 85 88 91 84 523 
 13 JOKIĆ Ivan SK Belgrand 88 83 90 83 93 86 523 
 14 DRAGUŠIN Saša SK Belgrand 85 87 87 86 88 85 518 
 

15 GLAVONJIĆ Srđan OSK Leotar 81 85 86 89 87 87 515 
 

16 
PODGORICA Semir 

SSK 
Željezničar 

88 77 84 93 92 81 
515 

 17 ŠKREBIĆ Lazar SK Belgrand 87 86 87 77 86 92 515 
 18 PERENDA Faruk SSK Bratstvo 85 86 83 81 87 82 504 
 19 OSMANOVIĆ Denin SK Visoko 83 81 81 83 89 86 503 
 20 PATAKI David OSK Leotar 82 83 88 85 79 77 494 
 

21 
BUZA Armin 

SSK 
Željezničar 76 85 81 76 86 90 494 

 
22 KAHVEDŽIĆ Alem SK Visoko 83 69 85 83 88 84 492 

 23 GAJIĆ Milan SK Mladost 83 85 69 78 81 82 478 
 24 OMERAGIĆ Džemal SSK Bratstvo 77 78 74 76 80 73 458 
 25 ČEKLIN Milan SK Mladost 75 80 70 79 72 79 455 
 

26 
HASANSPAHIĆ 

Aldin 
SSK 

Željezničar 78 71 81 72 67 76 445 
 27 KOFRC Husejn SK Sarajevo 

      
 

DNS 

28 AHMEDOVIĆ Adnan SK Zenica 
      

 
DNS 

29 AHMEDOVIĆ Amar SK Zenica 
      

 
DNS 

 

 



VAZDUŠNI PIŠTOLJ – SENIORI EKIPNO – KUP BIH 2024 

1. SK SARAJEVO 

        

         PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

BEJDIĆ Ervin 94 93 88 93 92 89 549 

GUSO  Emir 90 92 91 92 93 95 553 

KREČO Anes 92 90 95 93 92 90 552 

     
UKUPNO : 

 
1654 

         2. SK BELGRAND 

        

         PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

JOVIČIĆ Nikola 94 98 94 95 97 93 571 

DRAGUŠIN Saša 85 87 87 86 88 85 518 

ŠKREBIĆ Lazar 87 86 87 77 86 92 515 

     
UKUPNO : 

 
1604 

         3. SK VISOKO 

        

         PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

BULUT Ramo 87 85 88 87 91 87 525 

MEŠANOVIĆ Belmin 92 92 89 90 94 91 548 

AVDOVIĆ Emin 82 91 94 86 92 81 526 

     
UKUPNO : 

 
1599 

         4. OSK LEOTAR 

        

         PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

DRAPIĆ Stefan 91 90 91 92 87 90 541 

PATAKI David 82 83 88 85 79 77 494 

GLAVONJIĆ Srđan 81 85 86 89 87 87 515 

     
UKUPNO : 

 
1550 

         5. SSK BRATSTVO 

        

         PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

PERENDA Faruk 85 86 83 81 87 82 504 

OMERAGIĆ Džemal 77 78 74 76 80 73 458 

ČAKIĆ Nesib 85 90 85 88 91 84 523 

     
UKUPNO : 

 
1485 

         



6. SK MLADOST 

        

         PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

ČEKLIĆ Milan 75 80 70 79 72 79 455 

BAJČETIĆ Nikola 86 91 89 91 90 83 530 

GAJIĆ Milan 83 85 69 78 81 82 478 

     
UKUPNO : 

 
1463 

         7. SSK ŽELJEZNIČAR 
       

         PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

PODGORICA Semir 88 77 84 93 92 81 515 

BUZA Armin 76 85 81 76 86 90 494 

HASANSPAHIĆ Aldin 78 71 81 72 67 76 445 

     
UKUPNO : 

 
1454 

 

  



VAZDUŠNI PIŠTOLJ – SENIORKE – KUP BIH 2024 

 

Rank Prezime i ime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno 

1 RAKIĆ Sofija SK TRB 89 90 93 93 93 95 553 

2 OSMANOVIĆ Amina SK Visoko 90 91 94 92 91 91 549 

3 PERIĆ Ana SK TRB 93 93 88 92 91 89 546 

4 TAHIROVIĆ Hana SK Sarajevo 92 90 90 91 89 92 544 

5 LOKVANČIĆ Dalila SK Visoko 89 89 87 90 87 91 533 

6 JUSUFBAŠIĆ Nasiha SK Visoko 93 85 86 90 88 90 532 

7 TRIFKOVIĆ Marija SK TRB 83 84 94 92 89 90 532 

8 
BAJRICA Vildana 

SSK 
Željezničar 

90 86 88 87 86 94 
531 

9 ANTONIĆ Jelena SK Sarajevo 88 88 87 89 84 92 528 

10 HUNČEK-PITA Aida SK Visoko 86 80 90 87 91 93 527 

11 GANIĆ Sumeja SK Visoko 89 87 89 85 87 90 527 

12 
BIJEDIĆ Naida 

SSK 
Željezničar 

79 86 83 88 87 90 
513 

13 DUGALIĆ Ernada SK Tešanj 83 84 86 86 87 84 510 

14 
DRINJAKOVIĆ 
Sabrina 

SK Sarajevo 81 83 80 92 88 85 
509 

15 ZUKIĆ Džana SK Sarajevo 81 86 79 87 86 86 505 

16 
DŽAFEROVIĆ Ilma 

SSK 
Željezničar 

80 81 81 85 88 89 
504 

17 
SMAJOVIĆ Lejla 

SSK 
Željezničar 

82 83 83 81 87 87 
503 

18 SINANOVIĆ Naida SK Tešanj 83 89 85 85 77 79 498 

19 KERLIĆ Dženisa SK Tešanj 78 84 85 85 81 82 495 

20 
MASLAR Lea 

SSK 
Željezničar 

80 89 77 79 79 77 
481 

21 
REDŽOVIĆ Zaynah 

SSK 
Željezničar 

75 75 67 75 75 74 
441 

22 
GEGIĆ SOFTIĆ 
Selma 

SU Strijelac 
58 60 63 63 65 75 384 

 

 

  



VAZDUŠNI PIŠTOLJ – SENIORKE EKIPNO – KUP BIH 2024 

 

1. SK TBR 

         

          
PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

RAKIĆ Sofija 89 90 93 93 93 95 553 
 PERIĆ Ana 93 93 88 92 91 89 546 
 TRIFKOVIĆ Marija 83 84 94 92 89 90 532 
 

     
UKUPNO : 

 
1631 NDR 

          
2. SK VISOKO 

         

          
PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

HUNČEK-PITA Aida 90 91 94 92 91 91 549 
 OSMANOVIĆ Amina 86 80 90 87 91 93 527 
 GANIĆ Sumeja 89 87 89 85 87 90 527 
 

     
UKUPNO : 

 
1603 

 

          
3. SK SARAJEVO 

         

          
PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

DRINJAKOVIĆ Sabrina 81 83 80 92 88 85 509 
 TAHIROVIĆ Hana 92 90 90 91 89 92 544 
 ANTONIĆ Jelena 88 88 87 89 84 92 528 
 

     
UKUPNO : 

 
1581 

 

          4. SSK 
ŽELJEZNIČAR 

         

          
PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

BAJRICA Vildana 90 86 88 87 86 94 531 
 SMAJOVIĆ Lejla 82 83 83 81 87 87 503 
 BIJEDIĆ Naida 79 86 83 88 87 90 513 
 

     
UKUPNO : 

 
1547 

 



          
5. SK TEŠANJ 

         

          
PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

SINANOVIĆ Naida 83 89 85 85 77 79 498 
 DUGALIĆ Ernada 83 84 86 86 87 84 510 
 KERLIĆ Dženisa 78 84 85 85 81 82 495 
 

     
UKUPNO : 

 
1503 

  



VAZDUŠNA PUŠKA – SENIORI – KUP BIH 2024 

 

 

Rank Prezime i ime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno 
 1 MEMIŠEVIĆ Amir SK Sarajevo 101,9 103,3 102,9 102,7 101,9 102,1 614,8  

2 MIMIĆ Abdullah SK Visoko 103,0 102,2 102,4 103,4 100,7 102,9 614,6  

3 
MEŠANOVIĆ 

Benjamin 
SK Sarajevo 100,2 102,6 102,3 102,8 103,1 103,1 

614,1  

4 MEMIŠEVIĆ Emir SK Sarajevo 102,3 102,2 101,4 101,6 102,4 100,9 610,8  

5 
DŽANKOVIĆ 

Nedžad 
SK Sarajevo 100,9 100,3 102,9 101,9 102,5 101,4 

609,9  

6 AHMIĆ Emin SK Visoko 102,3 99,5 101,0 100,7 100,6 101,1 605,2  
7 MANDŽUKIĆ Harun SK Tešanj 99,7 101,8 101,5 99,1 101,8 98,3 602,2  
8 ĆATO Bekir SK Visoko 98,5 100,1 102,9 101,0 99,4 100,1 602,0  
9 FAZLIJA Benjamin SK Sarajevo 96,3 101,2 98,6 99,8 100,5 99,2 595,6  
10 DIZDAREVIĆ Amar SK Tešanj 99,2 102,3 98,8 99,9 95,0 99,4 594,6  
11 SOMO Rijad SK Igman 96,6 98,6 101,0 96,7 98,7 98,4 590,0 

 
12 ČOVIĆ Rijad SK Igman 99,6 96,9 96,1 99,9 96,2 96,4 585,1 

 
13 RADIĆ Luka SSK Target 97,2 98,6 95,0 92,9 99,2 99,5 582,4 

 
14 FATIĆ Šaban SK Igman 96,6 96,1 98,9 96 92,7 99,7 580,0 

 
15 HODŽIĆ Fadil SK Tešanj 97,9 94,4 96,3 97,3 98,6 94,6 579,1 

 
16 PAŠIĆ Darian SSK Target 95,4 97,6 96,5 93,2 94,0 98,6 575,3 

 
17 KASUMOVIĆ Imran SSK Target 101,2 96,1 91,7 94,3 93,3 93,9 570,5 

 
18 MUŠIĆ Ahmed US Kalin 97,1 93,2 94,9 92,0 98,8 93,6 569,6 

 
19 SULJIĆ Šerif SSK Target 92,8 96,8 93,1 94,0 95,6 96,3 568,6 

 
20 BAŠIĆ Amer US Kalin 93,8 94,1 94,0 96,7 91,6 94,1 564,3 

 
21 MURATOVIĆ Tarik US Kalin 89,2 91,5 86,3 89,3 93 93,1 542,4 

 
22 HADROVIĆ Arman SK Igman 86,2 87,0 92,6 88,5 90,4 93,0 537,7 

 
23 ŠABANOVIĆ Jasmin SK Visoko 88,1 89,2 88,5 92,3 81,2 86,7 526,0 

 

24 ŠATROVIĆ Eldar 
SSK 

Željezničar 
90,6 88,1 87,6 83,8 83,5 84,7 

518,3  

25 GEGIĆ Izet SU Strijelac 91,0 85,8 79,5 83,7 86,5 86,1 512,6  

26 PIKNJAČ Kerim 
SSK 

Željezničar 
90,5 74,2 88,4 85,1 83,3 87,0 

508,5  

27 KOVAČEVIĆ Faris SU Strijelac 76,8 80,5 70,1 92,0 61,4 78,3 459,1  
28 JUSUFOVIĆ Emelin SU Strijelac 70,5 65,9 82,5 77,9 74,6 72,9 444,3  
29 RAŠIĆ Matej SK Belgrand 

      
 

DNS 

30 MUJKIĆ Muhamed 
SSK 

Sagittarius       
 

DNS 

31 MUŠIĆ Haris SK Igman 
      

 

DNS 



VAZDUŠNA PUŠKA – SENIORI EKIPNO – KUP BIH 2024 

 

1. SK SARAJEVO 
       PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

MEMIŠEVIĆ Emir 102,3 102,2 101,4 101,6 102,4 100,9 610,8 

DŽANKOVIĆ Nedžad 100,9 100,3 102,9 101,9 102,5 101,4 609,9 

MEMIŠEVIĆ Amir 101,9 103,3 102,9 102,7 101,9 102,1 614,8 

     
UKUPNO : 

 
1835,5 

         2. SK VISOKO 

        PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

ĆATO Bekir 98,5 100,1 102,9 101,0 99,4 100,1 602,0 

MIMIĆ Abdullah 103,0 102,2 102,4 103,4 100,7 102,9 614,6 

AHMIĆ Emin 102,3 99,5 101,0 100,7 100,6 101,1 605,2 

     
UKUPNO : 

 
1821,8 

3. SK TEŠANJ 

        PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

DIZDAREVIĆ Amar 99,2 102,3 98,8 99,9 95,0 99,4 594,6 

HODŽIĆ Fadil 97,9 94,4 96,3 97,3 98,6 94,6 579,1 

MANDŽUKIĆ Harun 99,7 101,8 101,5 99,1 101,8 98,3 602,2 

     
UKUPNO : 

 
1775,9 

4. SK IGMAN 

        PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

FATIĆ Šaban 96,6 96,1 98,9 96 92,7 99,7 580,0 

SOMO Rijad 96,6 98,6 101,0 96,7 98,7 98,4 590,0 

ČOVIĆ Rijad 99,6 96,9 96,1 99,9 96,2 96,4 585,1 

     
UKUPNO : 

 
1755,1 

5. SSK TARGET 

                 PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

PAŠIĆ Darian 95,4 97,6 96,5 93,2 94,0 98,6 575,3 

SULJIĆ Šerif 92,8 96,8 93,1 94,0 95,6 96,3 568,6 

RADIĆ Luka 97,2 98,6 95,0 92,9 99,2 99,5 582,4 

     
UKUPNO : 

 
1726,3 

6. US KALIN 

        PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

MUŠIĆ Ahmed 97,1 93,2 94,9 92,0 98,8 93,6 569,6 

BAŠIĆ Amer 93,8 94,1 94,0 96,7 91,6 94,1 564,3 

MURATOVIĆ Tarik 89,2 91,5 86,3 89,3 93 93,1 542,4 

     
UKUPNO : 

 
1676,3 

7. SU STRIJELAC 
       PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

GEGIĆ Izet 91,0 85,8 79,5 83,7 86,5 86,1 512,6 

JUSUFOVIĆ Emelin 70,5 65,9 82,5 77,9 74,6 72,9 444,3 

KOVAČEVIĆ Faris 76,8 80,5 70,1 92,0 61,4 78,3 459,1 

     
UKUPNO : 

 
1416 

 

 



VAZDUŠNA PUŠKA – SENIORKE  – KUP BIH 2024 

 

Rank Prezime i ime Klub 1 2 3 4 5 6 Ukupno 
 1 ONEŠČUK Farah SK Sarajevo 105,0 104,4 105,1 104,9 105,7 104,6 629,7 
 2 ARNAUTOVIĆ Aida SK Sarajevo 104,9 101,6 104,3 101,9 103,3 105,5 621,5 
 3 SIKIRIĆ Esma SK Sarajevo 103,2 103,2 103,0 103,1 103,5 103,8 619,8 
 

4 
ARNAUTOVIĆ 

Medina 
SSK 

Željezničar 
102,2 101,1 102,7 104,5 103,5 100,8 

614,8 
 

5 
BJELOŠEVIĆ 
Segmedina 

SSK 
Željezničar 

99,9 103,8 101,9 103,3 102,2 102,8 
613,9 

 6 MIJATOVIĆ Marijana SK Glasinac 100,7 101,9 102,6 103,3 101,5 102,8 612,8 
 7 PRODIĆ Anastasija SK Belgrand 98,0 102,3 98,5 101,7 102,1 104,1 606,7 
 8 JUGOVIĆ Amila SSK Bratstvo 99,5 103,3 102,9 97,2 101,1 102,2 606,2 
 

9 
ZEJNELAGIĆ Lejla 

SSK 
Željezničar 

101,1 100,8 100,4 102,3 101,1 100,1 
605,8  

10 
MULAHMETOVIĆ 

Larisa 
SSK 

Željezničar 
100,7 98,4 100,0 100,7 103,6 101,9 

605,3 
 11 ČORBIĆ Adna SSK Bratstvo 99,8 99,7 99,6 102,3 101,2 102,2 604,8 
 

12 
MULAHMETOVIĆ 

Merima 
SSK 

Željezničar 
101,0 100,0 99,1 98,2 103,3 102,9 

604,5 
 13 HALILOVIĆ Asima SK Tešanj 100,7 99,4 101,5 99,5 100,0 103,1 604,2 
 14 SINANOVIĆ Lana SSK Bratstvo 99,7 101,9 101,5 99,1 101,8 98,3 602,3 
 

15 
CVIJAN Teodora 

SSK 
Željezničar 

99,2 104,0 97,7 101,1 98,0 98,2 
598,2 

 16 GAČIĆ Atina SK Belgrand 102,4 100,8 98,3 101,4 95,2 99,3 597,4 
 17 SUBAŠIĆ Hana SK Tešanj 98,2 97,6 99,0 99,7 98,9 98,4 591,8 
 

18 
TODOROVIĆ 

Nikolina 
SK Mladost 98,9 

96,8 
100,1 97,0 97,6 97,3 

587,7 
 19 TUTORIĆ Helena SK Glasinac 100,1 97,6 94,0 98,9 99,2 97,0 586,8 
 20 AHMETAGIĆ Emina SK Tešanj 96,4 97,9 97,1 95,2 97,4 95,8 579,8 
 21 GOJKOVIĆ Natalija SK Mladost 97,0 97,5 96,5 99,6 93,5 94,7 578,8 
 22 MIRIĆ Ivana SK Mladost 99,0 91,1 97,4 94,3 98,6 97,2 577,6 
 

23 
ŠESTO Ilma 

SSK 
Željezničar 

97,7 97,3 96,6 94,6 91,7 98,3 
576,2 

 

24 
SARAČ Sajra 

SSK 
Željezničar 

94,7 95,4 92,7 95,2 99,2 98,3 
575,5 

 25 ALIŠA Ilvana US Kalin 96,6 94,7 93,7 95,2 93,2 96,6 570 
 

26 
SPAHIĆ Emina 

SSK 
Sagittarius 

98,4 97,8 92,8 95,4 85,1 82,2 
551,7 

 27 HULUSIĆ Esma SK Ilidža 91,1 87,5 93,7 89,1 92,1 96,6 550,1 
 

28 
KALABIĆ Rejjan 

SSK 
Željezničar 

90,2 91,0 90,5 84,8 86,3 93,4 
536,2 

 29 GRADAŠKIĆ Nella SU Strijelac 84,3 84,1 91,3 89,1 86,0 86,6 521,4 
 30 RADIVOJEVIĆ Lucija SK Glasinac 95,2 92,1 81,9 89,0 77,1 83,1 518,4 
 



31 SMAIĆ Elma SU Strijelac 90,1 87,6 90,4 81,3 79,4 76,1 504,9 
 32 JUGO Amina US Kalin 75,1 79,8 74,7 73,9 73,6 78,2 455,3 
 33 MASLIĆ Ajla SU Strijelac 70,4 77,7 70,1 76,0 79,2 71,0 444,4 
 34 RAMIĆ Lejla US Kalin 

      
 

DNS 

35 BASARIĆ Aja SK Sarajevo 
      

 
DNS 

 

 

 

  



VAZDUŠNA PUŠKA – SENIORKE EKIPNO – KUP BIH 2024 

1. SK SARAJEVO 

        PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

ARNAUTOVIĆ Aida 104,9 101,6 104,3 101,9 103,3 105,5 621,5 

ONEŠĆUK Farah 105,0 104,4 105,1 104,9 105,7 104,6 629,7 

SIKIRIĆ Esma 103,2 103,2 103,0 103,1 103,5 103,8 619,8 

     
UKUPNO : 

 
1871,0 

2. SSK ŽELJEZNIČAR 
       PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

ARNAUTOVIĆ Medina 102,2 101,1 102,7 104,5 103,5 100,8 614,8 

MULAHMETOVIĆ Merima 101,0 100,0 99,1 98,2 103,3 102,9 604,5 

BJELOŠEVIĆ Segmedina 99,9 103,8 101,9 103,3 102,2 102,8 613,9 

3. SSK BRATSTVO    
UKUPNO : 

 
1833,2 

       
       PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

ČORBIĆ Adna 99,8 99,7 99,6 102,3 101,2 102,2 604,8 

SINANOVIĆ Lana 99,7 101,9 101,5 99,1 101,8 98,3 602,3 

JUGOVIĆ Amila 99,5 103,3 102,9 97,2 101,1 102,2 606,2 

     
UKUPNO : 

 
1813,3 

4. SK TEŠANJ 

        PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

HALILOVIĆ Asima 100,7 99,4 101,5 99,5 100,0 103,1 604,2 

SUBAŠIĆ Hana 98,2 97,6 99,0 99,7 98,9 98,4 591,8 

AHMETAGIĆ Emina 96,4 97,9 97,1 95,2 97,4 95,8 579,8 

     
UKUPNO : 

 
1775,8 

5. SK MLADOST 

        PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

TODOROVIĆ Nikolina 98,9 96,8 100,1 97,0 97,6 97,3 587,7 

MIRIĆ Ivana 99,0 91,1 97,4 94,3 98,6 97,2 577,6 

GOJKOVIĆ Natalija 97,0 97,5 96,5 99,6 93,5 94,7 578,8 

     
UKUPNO : 

 
1744,1 

6. SK GLASINAC 

        PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

TUTORIĆ Helena 100,1 97,6 94,0 98,9 99,2 97,0 586,8 

MIJATOVIĆ Marijana 100,7 101,9 102,6 103,3 101,5 102,8 612,8 

RADIVOJEVIĆ Lucija 95,2 92,1 81,9 89,0 77,1 83,1 518,4 

     
UKUPNO : 

 
1718 

7. SU STRIJELAC 

        
         PREZIME IME 1.-10. 11.-20. 21.-30. 31.-40. 41.-50. 51.-60. UKUPNO 

SMAIĆ Elma 90,1 87,6 90,4 81,3 79,4 76,1 504,9 

GRADAŠKIĆ Nella 84,3 84,1 91,3 89,1 86,0 86,6 521,4 

MASLIĆ Ajla 70,4 77,7 70,1 76,0 79,2 71,0 444,4 

     
UKUPNO : 

 
1470,7 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



I Z V J E Š T A J   D O M A Ć I N A 

 

Takmičenje KUP BiH 2024 održano je 26. i 27.10.2024.godine. Subota, 26.10.2024.godine 

nastupilo je 18 strijelaca iz SSK Željezničar, 2 strijelca iz SK Sarajevo, 3 takmičara iz SK 

Mladost i 1 takmičar iz SSK Sagittarius. Nastupom u subotu se prilično rasteretio glavni dan 

takmičenja, te se nedjelja, 27.10.2024.godine, rasteretio po pitanju broja partija. 

Sveukupno takmičenje je proteklo bez poteškoća i bez prigovora, te je na ovogodišnjem KUPu 

BiH oboren i državni rekord SK Sarajeva na vazdušnom pištolju ekipno žene, te je novi rekord 

uspostavio SK TRB, ekipa u sastavu Rakić, Trifković i Perić, sa pogođenih 1631 krug. 

 

 

 

 

        Predsjednik SSK Željezničar 

                Alden Muminović 
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ar 
Datum i mjesto odr~avanja takmi
enja: 26/27.10.2024. Sarajevo 
Slu~beni predstavnk doma�ina: Alden Muminovi� 

IZVJE`TAJ DELEGATA 

SIUS OPERATER: Haris Milavica 

Glavni sudija: Medina Arnautovi� - Doo1 

Linijski sudija: Alden Muminovi� -Do20 
Tehni
ki delegat: Nihad Tatar - Do31 

TEHNI�KI PODATCI STRELI`TA 
Broj strelja
kih mjesta: 20; Vrsta meta: SIUS Ascor; 
Visina centra mete: 1.40 metara; Udaljenost meta: 10 metara; 
Sirina prostora iza linije ga�anja: 2.50 metara; Rasvjeta streliata: 1.50o lux; Rasvjeta na metama: 1.500 lux. 

KONTROLA ORU}JA I OPREME 

Puaka,... 
Piatolj: 

AR: 66 Takmi
ara 

jakne.. 

AP: 51 Takmi
arki 

PODATCI O BROJU TAKMI�ARA 

....,Obu�a: 
pantalone: 

Ostalo: 

Obrazac br. 1 

obu�a: 



ZAPA}ANJA 

Ponaaanje aktera takmi
enja (evnetualna ~alba): 

Rad tehni
kih ure�aja: UREDAN 

Rad pomo�nih sudija: UREDAN 

Slu~beni predstavnik doma�ina: Alden Muminovi� 
Tehni
ki delegat: Nihad Tatar 

Napomena: Takmi
enje proteklo bez prigovora. 


